

Bolighuset Werenberg A/S
Kirkevej 15
5464 Brenderup
CVR-nr. 33953291

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2017

Dirigent

Navn: Lone Vestergaard Werenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bolighuset Werenberg A/S
Kirkevej 15
5464 Brenderup

CVR-nr.: 33953291
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Flemming Lundtofte Werenberg, formand
Vivi Margrethe Werenberg
Lone Vestergaard Werenberg
Torben Lundtofte Werenberg

Direktion

Torben Lundtofte Werenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af møbler, inventar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 72 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2016/17 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.791.333	8.591
Personaleomkostninger	1	(7.818.690)	(7.429)
Af- og nedskrivninger		<u>(646.651)</u>	<u>(778)</u>
Driftsresultat		325.992	384
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(157.056)	(148)
Andre finansielle omkostninger		<u>(62.301)</u>	<u>(86)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		106.635	150
Skat af ordinært resultat	2	<u>(34.567)</u>	<u>(44)</u>
Årets resultat		<u>72.068</u>	<u>106</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>72.068</u>	<u>106</u>
		<u>72.068</u>	<u>106</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		2.500.000	3.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>2.500.000</u>	<u>3.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		395.399	568
Materielle anlægsaktiver	4	<u>395.399</u>	<u>568</u>
Anlægsaktiver		<u>2.895.399</u>	<u>3.568</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		15.788.019	14.917
Varebeholdninger		<u>15.788.019</u>	<u>14.917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436.810	279
Andre tilgodehavender		25.000	175
Tilgodehavende selskabsskat		9.444	0
Periodeafgrænsningsposter		153.808	300
Tilgodehavender		<u>625.062</u>	<u>754</u>
Likvide beholdninger		<u>5.048</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.418.129</u>	<u>15.676</u>
Aktiver		<u>19.313.528</u>	<u>19.244</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	2.500.000	2.500
Overført overskud eller underskud		<u>2.384.120</u>	<u>2.312</u>
Egenkapital		<u>4.884.120</u>	<u>4.812</u>
Udskudt skat		<u>193.500</u>	<u>136</u>
Hensatte forpligtelser		<u>193.500</u>	<u>136</u>
Bankgæld		1.213.536	900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.943.098	2.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.745.730	1.815
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.179.807	8.286
Skyldig selskabsskat		0	13
Anden gæld		<u>1.153.737</u>	<u>1.010</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.235.908</u>	<u>14.296</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.235.908</u>	<u>14.296</u>
Passiver		<u>19.313.528</u>	<u>19.244</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	2.312.052	4.812.052
Årets resultat	0	72.068	72.068
Egenkapital ultimo	2.500.000	2.384.120	4.884.120

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.135.838	6.587
Pensioner	421.604	583
Andre omkostninger til social sikring	150.283	151
Andre personaleomkostninger	110.965	108
	<u>7.818.690</u>	<u>7.429</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(22.933)	13
Ændring af udskudt skat	57.500	31
	<u>34.567</u>	<u>44</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.000.000
Kostpris ultimo		<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.000.000)
Årets afskrivninger		(500.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.500.000</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.618.857
Afgange	(200.000)
Kostpris ultimo	2.418.857
Af- og nedskrivninger primo	(2.051.083)
Årets afskrivninger	(132.375)
Tilbageførsel ved afgang	160.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.023.458)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	395.399

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	2.500	1.000	2.500.000
	2.500		2.500.000
		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		137.000	152.000

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende operationel leasing af biler. Leasingkontrakternes udløbsdato varierer. Seneste udløbsdato er 14.01.2020.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundtofte Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kaudioneret for søstervirksomheden Ejendomsselskabet Werenberg A/S' engagement med pengeinstitut.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lundtofte Holding A/S, Kirkevej 15, 5464 Brenderup